
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

STAROSTY DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania w domu pomocy społecznej na terenie Powiatu 

Dzierżoniowskiego w 2013 roku  

Na podstawie art. 60 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 

roku Nr 175, poz. 1362 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Bielawie z filią 

w Niemczy w 2013 roku - na kwotę 2.858,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem jego ogłoszenia.  

 

Starosta Dzierżoniowski 

Janusz Guzdek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 319


		2013-01-17T12:10:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




